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Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
Wiersz dwutomowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblloza się według arkuszy. Arkusz kontuje 50 groszy.

Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 245o— 2457 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane są< y:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwiii 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie snbhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowienia naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie cio tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
Postępowania prawnego wraz z podaniem sto- 
Pnia uprzywilejowania.

2456
Nieruchomość położona w Bydgoszczy, przy u! 

Gdańskiej 1. 127/128 i w chwili uczynienia wzmianki
0 przetargu zapisana w księdze gruntowej Bydgoszcz 
J^hl. 1401 na imię Jan a  K łosow skiego zostanie dnłla 3 
W g o  1928 r. o godzinie U  przed połudn. wystawioną

przetarg w niże) oznaczonym Sadzie, pokój nr. 12.
/ealnoścj 1. 128 łącznego z  realnością 1. 127 obszaru 

*2 a . 96 m* znajduje się dom mieszkalny z skrzydłem po 
Prawej i lewej stronie, podwórze, ogród domowy, pral- 
PĄa, wozownia i warsztat. Na realności 1. 127 znajduje 
?*9 dom mieszkalny, podwórze ogród domowy weranda
1 stajnia. Nr. 361 i  362 księgi podatku domowego i Nr.

1C05 matrykuły podatku gruntowego. W zmiankę o prze
targu zapisano w księdze gruntowe; dnia 12 lipca 1927 r. 
Niniejszeni wzywa się wszystkich, których prawa 
w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były 
w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z niemi 
zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem 
do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby 
wierzyciel im przeczy!. W  razie niezastosowania się do 
powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniż
szej oferty nie zostaną w cale uwzględnione, a przy roz
dziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela 
i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed ter
minem podać na piśmie albo do protokółu sekretarza są 
dowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, 
odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego 
dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, 
którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciw ie
nia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o umorzenie lub zaw iesze
nie postępow ania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się bę. 
dzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny 
kupna. —  Bydgoszcz, dnia 18 listopada 1927 r. Sąd  P o 
wiatowy.

2457
Nieruchomość położona w Rogoźnie w chwili uczy

nienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze g-un- 
tow ej Rogoźno tom II karta 79 na imię Franciszka My- 
siaka, mistrza piekarskiego w Rogoźnie, zostanie dnia 
28 luego 1928 r. o godzinie 10 przed połudn. w ystaw io
ną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 4. 
Nieruchomość zapisana jest po f Nr. 74 księgi podatku 
domowego i Nr. 341 matrykuły podatku giuntowego 
i oznaczona katastralnie jak następuje: a) dom mie
szkalny z bocznem skrzydłem z „niewymierzonem po
dwórzem i ogrodem domowym oraz chlew z ustępem 
a ponadto rola Nr. karty 3 parceli 378/130 powierzchni 
49,00 ar. Czysty dochód jako podstawa podatku grun
towego w-ynosi 1,54 talarów  i w artość użytkowa 1010 
marek. W yciągi katastralne, odpis tabeli i inne dane do
tyczące nieruchom ości można przeglądać w sekretaria
cie. W zmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej 
dni1;, 30 lipca 1927 r. — Rogoźno, dnia 10 listopada 1927 r. 
Sąd Fowiatowy.

Licytacje przeniesione.
2458

W sprawie pizetargu przymusowego nieruchomości 
Poznań Miasto Ćhwaliszewo t. I. karta 12 nal. do W ac
ława Skrzyckiego postanowił Sąd termin przetargu wy
znaczony na dzień 24 listopada 1917 r. uchylić z urzędu, 
albowiem stu ierdzono brak dowodu doręczenia dla m ę
ża Ludwiki Jez iersk ie j z d Skrz.yckiej, Ja n a  Je z ie r 
skiego i celem przeprowadzenia dalszego przetargu 
przymusowego wyznaczyć nowy termin na dzień 27



m
stycznia 1928 r. o  godz. n  przed p o i ,  w pokoju Nr. 23 
tut. Sądu Powiatowego. Odnośnie d r szczegółów dł»ty
czących powyższej mii ruchomości odsyła się do ogło
szeń już dokonanych w Orędowniku Publicznym z 8 
października 192.7 r. Nr. 41, Nr. bieżący 1923. —  Poznań 
dnia 24 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y 2 a .

S^rfewy konkursowe.
2459

W skutek doniesienia zarządcy masy upadłościow ej 
firmy Klem ens W ardacki w Bydgoszczy o wyczerpaniu 
masy i dokonaniu podziału, znosi się postępow anie upar 
dłościowe. —  Bydgoszcz dnia 29 listopada 1927 r Sąd 
Powiatowy.

2460
W  sprawie postępowaniu upadłościowego nad m ająt

kiem Lrmy Antoni Hausenblas mianuje się w skutek 
śm ierci doty< hczasowego zarządcy M aksymiljana Sassn. 
zarządcą p. Leona M aya, kupca z Bydgoszczy, P lac 
W olności 1. — Bydgoszcz, dnia 30 listopada 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

2461
Co do m ajątku małżonków Franciszka i Jadw igi 

Hossów we W ronkach, Rynek, wdraża się z dniem dzi
siejszym t. j. z diiiem 22 listopada 1927 r, o godz. 12 
przed połudn. postępowanie upadłościowe, ponieważ 
dłnżnicy udowodnili swą niew ypłacalność i wnieśli 
o wdrożenie postępowania upadłościowego. Zarządcą 
masy upadłościow ej mianuje się kupca Zygmunta W iś
niewskiego we W ronkach. W ierzytelności należy zgła
szać w Sądzie najpóźniej do dn. 30 grudnia 1927 r. Do 
powzięcia uchwały, czy mianowany zarządca masy ina 
pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, ; 
dalej celem  ustanowienia wydziału wierzycieli, a także 
celem powzięcia ucjiw ały co do kw estji wymienionych 
w § 132 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej 
wymienionym Sadzie termin na dzień 23 grudnia 1927 r. 
o godz. 10 przed połud. —  zaś celem  zbadania zgłoszo
nych w ierzytelności termin na dzień 25 stycznia 1928 r. 
o godz. 10 przed połudn. W szystkim, którzy posiadają 
jakiekolw iek rzeęzy należące do masy upadłościowej, 
lub którzy te j masie są cokolw iek dłużni, zakazuje się 
owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie 
uiszczać się z długu, a naw et poleca się im, aby naj
później do dnia 30 grudnia 1927 r. donieśli zarządcy 
masy o posiadaniu takich rzeczy i o tern, czy przysłu
gują im  jakie wierzytelności, z powodu których mieliby 
prawo żądać odrębnego zaspokojen.a z owych rzeczy. 
Sąd Powiatowy we W ronkach.

Wywołania puboczne i zapozwy*
2462

Grzegorz Weizensang, kapitalista, zamieszkały 
Anin W aw er pod W arszawą, wniósł o wywołanie zagi
nionego przez niego listu hipotecznego z dnia 21 sierpnia 
1923 r., dotyczącego hipoteki zapisanej na rzecz wnio
skodawcy na nieruchom ości W iczak, powiat Bydgoszcz, 
tom I karta 46 w dziale III pod Nr. 7, z tytułu reszty 
ceny kupna w w ysokości 37 500 000 mkp. Pusiadacza 
tego dokumentu wzywa się, by najpóźniej w terminie 
wywoławczym, wyznaczonym na dzień 3 czerw ca 1928 c. 
o godz 10 w niżej podpisanym Sądzie, pokój Nr, 28, 
zgłosił swe prav a  i przedłożył dokement, w przeciwnym 
razie dokument ten zostanie pozbawiony mocy. — Byd- 
goezcz, dnia X  peżdzjam ik° <927 r. Sąd Powiatowy.

W sprawie Karola Hofmana, rolnika, w Wyi*.yaktu 
powoda, zastąpionego p t z i z  adwokata Dra. Kaszyńskie
go, przeciw Ryszardowi Totzowi, dawniej w Drzewia- 
nowie, a obecnie nieznanemu z m iejsca pobytu, porw a
nemu. o  ustalenie wniósł powód do tut. Są dr w dniu 7 
maja i923 r skargę i  zapozew dnie 26 pridziern ika 1927 
r., w k tórej wnosi 6 wydanie wyroku następującej treści: 
1) Stw ierdza jń e , że pozwany upoważnił jako współ- 
spadkobierca Edwarda Totza, mat! ? swoją Em ilję Totz 
do sprzedaży i powzdank nieruchom ości położonej », 
Drzewianowie karta 29, 53, 72 i 96 na rzecz wdowy Zofji 
Kułak, także w ianiemn pozwanego; 2) K oszta sporu po
nosi pozwany; 3) W yrok jest tymczasowo wykonalny. 
Do ustnej rozprawy nad powyższą skargą wyznaczony 
został przed tutejszym Sądem termin na dzień 28 marca 
1928 r. o godzinie 10 przed południem Nr. sali rozpraw 
25 na którą wzywa się pozwanego z poleceniem  obrania 
sobie pełnomocnika, m ającego prawo zastępstw a przy 
tut. Sądach celem  strzeżenia praw jego w tymże pro
cesie. — Bydgoszcz, dnia 5 listopada 1927 r. Sekm tarja l 
3. Sądu Okręgowego.

2461
W sprawie procesow ej M aksym iljana Ratajskiego, za 

stępcy procesowego w Żninie- jako  zarządcy masy kon
kursowej nad majątkiem Ernesta W eidnera, kupca w 
Żninie —  powoda — zastąpionego przez adwokata 
Dr. Typrnwicza i Jurkiew icza w Bydgoszczy, przeciw 
Herbertowi W cidnerowi w Niemczech, nieznanego m iej
sca pobytu —  pozwanemu —  na dniu 22 sierpnia 1927 r. 
wniósł zastępca powoda do tui. Sądu Okręgowego skar
gę, w krórej naprowadza następująco: Pozwany uzyskał 
16 września 1925 r. na nierucn.omosci Ernesta Weidnera 
w Żninie karta 234 i 653 w oddziale III Nr. 10, względnie 4 
zapis hipoteczny w kw ocie 12 000 zł z 10% rocznie. 
Ponieważ w m ajątek Ernesta W eidnera jnż 15 września 
1925 r. przez Sąd Povóatow y w Żninie został wdiożony 
konkurs, dokonany później wpis spornej hipoteki jako 
niedopuszczalny — podlega zaczepieniu i winien być 
wykreślony. Na powyższą skargę —  oznaczając czaso

kres do wdania się w spór na 14 dni, wyznacza się te r 
min dc ustnej rozprawy przed tutejszym Sądem na dzień 
28 m arca 1928 r o godzinie 10 przed połndn. Nr. sali 25, 
na który wzywa się pozwanego z poleceniem, ażeby 
obrał sobie adwokata, mającego prawo zastępstwa przed 
tutejszym Sądem, celem  strzeżenia jego praw w powyż
szym terminie, w którym zastępca powoda wniesie o za
wyrokowanie; 1. Stwierdza s;ę, iż wpis z dnia 16 wrze
śnia 1925 r„ dotyczący hipoteki w kwocie 12 000 zł, zapi
sanej w księdze w ieczystej Żnin karta 234 i 653 w dz. III 
pod Nr. 10 względnie 4 dla pozwanego —  jest niedopusz
czalny. 2. Zasądza się pozwanego na udzielenie zezw ole
nia celem wykreślenia wyżej opasanej hipoteki w kwocie 
12 000 zł z ksiąg w ieczystych Żnin karta 23^, 653. 3. K o
szta tego sporu ponosi pozwany. 4. W yrok uznaje się 
tymczasowo wykonalnym ewentualnie za złożeniem rę
kojmi. -  Bydgoszcz, dnia 8 listopada 1927 r. S ek re ta 
riat Sądu Okręgowego W ydział CyW. 3.

2465
Rolnik M arcin M atuszewski z Popowa-tomkowego, 

poczta Ośno, zast. przez adwokata D i , P ietiow icza w 
Gnieźnie, postaw ił wniosek na wywołanie weksla, wy
stawionego w dniu 15 siem nia 1925 r., a który był p ła
tny 14 listopada 1925 r na kw otę 300,—  zł, którego wy- 

;aw cą jest M arcin M atuszewski, akceptantem  Antoni 
Bykowski i żyrantami M arcin M atuszewski j  Dom R o l
niczo Handlowy Czechowski j  Dalbor w Kłecku. Po
siadacza tego dfkum entu wzywa się, by najpóźniej w 
cjągn dni 60-ciu od ogłoszenia w podpisanym Sądzie, 
pokój l. 13, odbyć się mającym, swoje .prawa zgłosił
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i dokument ten przedłożył, w przeciwnym bowiem rasie 
nastąpi unieważnieni.: dokumentu. — Gniezno, dnia 5-go 
listopada 1927 r. Sąd  Powiatowy.

2466
W  imieniu Rzeczypospolitej Polskiej! W yrok za

oczny. W  sprawie Jó z efa  Leszczyńskiego, robotnika w 
Inowrocławiu, ul \ndtzeja Nr. 3 — powoda — zastą
pionego przez adwokatów Drów M ichników w Ino
wrocławiu przecń. Drowi A. Oberlenderow i, dawniej za
mieszkałemu w Inowrocławiu, ul. Św. Ducha, obecnie 
nieznanemu z miejsca pobytu —  pozwanemu —  o zapła
cenie 245 zł. Sąd Pow iatowy w Inowrocławiu przez sę
dziego powiatowego Krzymińskiego orzekł: 1. Pozwany 
ma zapłacić powodowi 245 zł wraz z 15 od sta ca  dnia 
1 kw ietnia 1926 r. do 1 marca 1927 r. oraz 10 od sta od • 
dnia 1 r.,a.ca 1927 r. 2. Koszta* sporu ponojj pozwany. 
3. W yrok jest tymczasowo wykonalny. —  Inowrocław, 
dnia 21 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy. — Uchwała. 
W sprawie Leszczyński ca Dr, Oberlender 7. C. 516/27. 
wyznacza się po myśli § 339 ust, 2 p. c. czasokres do 
wniesienia sporu od wyroku zaocznego z dnia 6 paź
dziernika 1927 r. aa  4 tygodnie. —  Inowrocław, dnia 
18 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

2467
Robotjnica M ar,anna Kasprowiakowa, zamieszkała 

w Ntunyslakach, w ystąpiła z wnioskiem, by je j męża 
Antoniego Kasprowiaka, urodź. 17 stycznia 1897 r., ro
botnika, starszego sapera w kolumnie saperskiej 17-ge 
baonu saperów, w alczącego na wojnie polsko-bolszew ic
kiej, który na ostatku mieszkał w Kaliszkow icach oło- 
bockich, pow. Ostrzeszów i zaginął, uznać za zmarłego 
Wspomnianego zaginionego Antoniego Kasprowiaka 
wzywa się, aby w niżej oznaczonym Sądzie staw ił się 
najpóźniej na terminie dnia 6 lutego 1928 r. o ju d *. 10 
przed południem, biuro Nr, 44 Sądu Powiatowego w 
Ostrzeszowie, gdyż inaczej zostanie uznany za zmarłego. 
W szyscy, którzyby m ieli jaką wiadomość o życiu lub 
śmierci zaginionego, winni o tern donieść Sądowi naj
później w terminie powyższym. — Ostrzeszów, dnie 
6 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2468
Skarb  Państw a (D yiekcja Lasów Państwowych) w Po 

znaniu —  powód — zastąpiony przez Generalną Proku 
ratorję R . P. Oddział w Poznaniu, ul, Młyuska 1 a 
skarży a) kupca Jó z efa  W ójcika, dawniej w Poznaniu, 
obecnie nieznanego m iejsca pobytu, bl kupca W ojciecha 
Czwojdzińskiego w) Rogoźnie, c) zamężną Bronisławę 
Żarnowekc, w Poznaniu, ul. Niegolewskich 17, d) jej 
męża kupca Ksaw erego Żarnowskiego, zamieszkałego 
tamże — pozwanych — o zapłatę kwoty 112 824,36 zł 
i wzywa pozwanych, a mianowicie puzwanego ad 1. n* 
term in do ustnej rozprawy dnia 10 lutego 1928 r, o go
dzinie 9  przed Sąd Okręgowy w Puznaniu, sala 34, z po
leceniem obrania sobie adwokata, mającego prawo 
obrony przed tymże sądem. W  terminie Prokuratorja 
Generalna wniesie o zawyrokowanie: I. Pozwanych
ad a) i ad b) zakądza się jako dłużników łącznych na za- 
płacenie powodowi a) kwoty 112 824,36 A  (sto dwana
ście tysięcy ośmset dwadzieścia cztery złote 36 groszy, 
b) 10% odsetek od kw oty 53 419,36 zł od dnia l«-go 
kw ietnia 1927 r. do dnia rzeczyw istej zapłaty, c) 10% od 
kw oty 59 405 ,— zł od chwili doręczenia skargi do dnia 
rzeczywistej zapłaty, II. Pozwaną ad c) zasądza się, aby 
co do kwot, wymienionych we wniosku ad I. poddała się 
egzekucji na rzecz powoda na nieruchomości Mosina 
tom 5 karta 222, Mosina tom V III karta 307 oraz Kro- 
sinko tom I karta 3 z  prawami hipotek, zapisanych tam 

że w dziale III pod Nr, 12, względnie 7 względnie 18 
III. Pozwa-iego aa  d) zasądza się, a™  powyższe oświad
czenie wolt Swej żony, pozwanej ad c). Zatwierdzi; jako 
mąż i aby ścierpiał egzekucję z mienia, wniesionego swej 
żony pozwanej ad c). IV. Koszta sporu ponoszą po
zwani. V. W yrok jest tymczasowo wykonalny. —  P o 
znań, dnia 28 listopada 1927 r. Podsekr. Sądu O kręgo
wego

2469
Kazimierz Sikorski, Poznań, ul, Rzeczypospolitej 2, 

zastąpiony przez adwokatów Kapelę i  W innickiego w 
Poznaniu — powód — skarży żonę swą Jadw igę S ik o r
ską z domu Grzeszczuk, niewiadumego m iejsca zamie
szkania — pozwaną — o rozwód i wzywa ją  na termin 
do ustnej rozprawy dnia 30 stycznia 1928 r. o gedz. 10 
przed południem przed Sąd  Okręgowy w Poznaniu, 
sala 34, z poleceniem  powierzenia zastępstwa swego ad
wokatowi, praktykującemu przy sądach w b, dzielnicy 
pruskiej. Powód, opierając skargę rozwodową na prze
pisach § 1565 i  1567 k. c,, stawi w terminie następujący 
wniosek: 1, M ałżeństw o zawarte między stronami przed 
proboszczem parafji W szystkich Świętych w W arsza
wie w dniu 7 lipca 1918 r., uznaje się za rozwiedzione. 
2. U stala się winę po stronie pozwanej. 3. K oszta sporu 
ponosi pozwana. —  Poznań, dnia 2 -go grudnia 1927 r. 
Sekr, 4 Sądu Okręgowego.

2470
Zamężna Magdalena Ślachcińska, zamieszkała w Le 

Creuset ru t La Perosse 1. 25 (Fiancja) —- powódka — 
zastąpiona p.zez adw, Raczyńskiego w Poznaniu, skarży 
męża swego Feliksa Ślachcińskiego, nieznanego z m iej
sca pobytu, —  porwanego — o rozwód i wzywa go na 
termin do ustnej ro/zprawy przed Sąd Okręgowy w P o
znaniu, sala 34 dnia 30 stycznia 1928 r. o godz. 10 przed 
poł. z poleceniem  ubrania sobie jako zastępcę adwokata 
dopuszczonego przed sądami b. dz. pr. Powódka opierając 
skargę rozwodową na przepisach § 1566, 1567 i 1568 k. 
c. stawi w terminie następujący w niosek: 1) Małżeństwo 
zawarte między stronami procesowem i dnia 3 listopada 
1921 r przed Urzędem Stanu Cywilnego w M iechorze- 
wie, pow. Nowy Tomyśl rozwiązuje się; 2) Pozwanego 
uznaje się za stronę wyłącznie%winną rozwodu; 3) K o
szta sporu ponosi pozwany. — Poznań, dnia 2 grudnia 
j 927 r. Sekr. 4. Sądu Okręgowego.

Sprawy Spółek I rej. hanóm w y.
2471

W  rejestrze Spółdzielni wpisano dzisiaj przy Nr, 4 
,,Ostwingener Spar- und Darlehnskussenverein spół
dzielnia z nieograniczoną odpowiedzielnością w Ostro- 
witem’*, § 27 statutu zmieniono na mocy uchwały wal 
nego zebrania z dnia 3 maja 1927 r. w razie udzielenia 
członkom ze zysku nadpłat lub zwrotów przypadające 
na nieczłonków nadpłaty lub zwroty winny w pełnej 
w ysrkości przekazane być do mającego się utworzyć 
funduszu specjalnego. Fundusz ten w żadnym razie nie 
może być podzielony pomiędzy członków. Przy rozwią
zaniu spółdzielni fundusz ten  należy staw ić do dyspozycji 
Związkowi spółdzielni niem ieckich w Polsce w celu po
pierania spółdzielczości. Alfred Zimmer wystąpił z za
rządu, a w jego m iejsce wstąpił Eberhard Willmann 
rolnik z Trzem iala. — Trzemeszno, dnia 31 sierpnia 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2472
W rejestrze spółdzielczym zapisano pod 1. 8 przy 

spółce „M olkereigenossenschufl M leczarnia spółdzielcza, 
spółdzielnia z ogr. odpowiedzialnością w M yslątkow ie",
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źe do § 26 dodaje Się ustęp 3  te j treści. W ra d e  udzie
lenia członkom ze zysku nadpłat lub zwrotów przypada
jące  oa nieczłonków  nadpłaty i zwroty należy w pełnej 
’■ ■ysokości przekazać do mającego się utworzyć funduszu 
specjalnego. Fundusz. ten w żadnym razie nie podlega 
podziałom pomiędzy członków. P izy rozwiązaniu spói 
dzielni fundusz ten należy stawić do dyspozycji związ
ków spółdzielni niem ieckich w Polsce w celu popie
rania spółdzielczości. — Trzemeszno, dnia 17 paździer
nika 1927 r. Sąd Powiatowy,

2473
W  rejestrze spółdzielni zapisano pod nr. 2 przy Spói- 

ce „Deutscher Spar- und Darlehnskassenverein“ spółki! 
zapisana z nieograniczoną odp owiedzialnością w Rwie 
ciszewie, że do § 45 dodaje się ustęp 2 tej treści: W ra
zie udzielenia członkom z zysku nadpłat lub zwrotów, 
przypadające na nieczłonków nadpłaty lub zwroty ca ł
kowicie należy przekazać do mającego być utworzonym 
funduszu specjalnego. Fundusz ten  w żadnym wypadku 
nie może być podzielony między członków, W razie roz
wiązania spółdzielni fundusz ten  winien być postawiony 
J o  dyspozycji Związkowi Spółdzielni niem ieckich w P ol
sce w celu popierania spółdzielczości. —  Trzemeszno, 
dnie 18 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
2474

W  tutejszym rejestrze małżeńskim praw majątkowych 
na stronie 2541 wpisano dziś, że małżonkowie Andrzej 
Kupczyk kupiec w Bydgoszczy i żona jego Zofja z Le- 
dzińskich umową m ałżeńską z dnia 6 lipca 1927 r., wy
kluczyli należący do męża zarząd i pobierane użytków 
Bydgoszcz, dnia 1 października 1927 r. Sąd Powiatowy

2475
W  naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano 

dzisiaj na str. 1S89, że małżonkowie Gutsche Henryk, 
rolmk i Anna z domu M echbarth w Kopankach, zawarli 
kontraktem  notarjalnym dnia 9 stycznia 1920 r. dla 
swego małżeństwa ogólr= wspólność majątkow ą według 
przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzer
wanej wspólności. —• Grodzisk, dnia 10 września 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

2476
W  naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano 

dzisiaj na str. 1890, że małżonkowie Andrzejewski Jap. 
stelm ach, w Granowie i Franciszka z domu Kurek, za
warli kontraktem  notarjalnym z dnia 10 ązerwca 1927 r 
dla swego małżeństw a ogólną Wspólność majątkową 
według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem 
nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 10 września 
1927 r. Sad Powiatowy.

2477
W  naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że 

P iotr , Schoeps, rolnik w Luu wino wie i  jegu Żor a Anna 
z domu W awrzyniakówna oboje zamieszkali w Ludwi- 
nowie umową z dnia 25 sierpniu 1927 r. postanowili 
ogólną wspólność majątkową. —  Jarocin , dria 29 listo
pada 1927 r. Sąd  Powiatowy.

2478
W  tutejszym  rejestrze małżeńskich praw majątkowyct 

na stronie 545 wpisano, l e  małżonkowie Frnest Bartkie 
witz i Emma z demu Schróder, w Nakle zam ieszkał

układem z dnia 23 czerwca 1427 r. ustanowili rozdział 
majątkowy z wykluczeniem prawa rarządu i użytkowania 
m ajątku żony przez męża. —  Nakło, dnia 22 wrześni. 
1927 r. Sąd Powiatowy

2479
W tutejszym rejestrze dla małżeńskich pra\i< ma

jątkowych wpisano na stronie 546, że małżonkowie Jan  
Krzyżan, rolnik w W ielu i Bronisław a ze Starszaków 
układem z dnia 14 czerw ca 1927 r. umówili ogólną 
wspólność majątkową. — Nakło, dnia 21 września 1927 r 
Sąd Powiatowy.

2480
Wpis z an 22. 6. 27 r., oraz ogłoszenie dokonane w 

Orędowniku Publicznym nr. 28 z dnia 9. 7, 27 r. poz. 
1326 dotyczący małż. Bolesław a i M arji L tokad ji z Bu
kow skich Słupnickich prostuje się w tym ki trunku, że 
wpis został uskuteczniony pod nr. 4050 a nie 4015. — 
Poznań, dnia 26 listopada 1927 r. Sekretarjat 18, Sądu 
Powiatowego,

2481
W naszym rejestrze maiątk. zapisano dzisiaj pod Nr. 

2186, że rolnik Franciszek Snuszka z Sosnów ca i M arjan- 
na z Strzelczyków , kontraktem  z 20 października 1927 
znieśli ogólną wspólność m ajątkową i umówili zupełne 
rozłączenie majątkowe. -  Śrem, 29 października 1927 r 
Sąd Powiatowy.

2482
W tutejszym rejestrze małżeńskicn praw majątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 2196, że małżonkowie Oskar 
Slahn, rolnik z B łońska i Ja d v ig a  z domu Simon, kon
traktem notarjalnym  z dnia 26 października l*2 b  r. za
prowadzili ogólną wspólność majątkową. —  Wolsztyn, 
dnia 4 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2483
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dzisiaj ua stronie 2197, że małżonkowie Andrzej 
Marcinowski, w łaściciel z Moch i Barbara z domu Ty- 
czewicz, kontraktem notarjalnym  z dnia 27 stycznia 
'92o r. zaprowadzili ogólną wspólność m ajątkową. — 
Wolsztyn, dnia 4 października i927 r. Sąd Powiatowy.

2484
W  tutejszym  rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 2198, że małżonkowie Albiii 
Gajew ski, rolnik z Widzimia Starego i Agnieszka z do
mu W ieczorek, kontraklum notarjalnym  z dnia 9 listo
pad 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. 
W olsztyn, dnia 8 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2485
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 1060, iż aktem  notarjalnym 
z dnia 22 listopada 1926 r. ustanowili małżonkowie Ja n  
Jagielsk i, rolnik, ze Skórek i Anna z domu Toboła ogól
ną wspólność m ajątkową z tem, że w razie śm ierci jedne
go z małżonków wyklucza się dalsze trwanie wspólności 
m ajątkow ej. —- Żnin,, dnia 29 października 1927 r Sąd 
Powiatowy.

2486
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 1061, iż aktem notarjalnym 
z dnia 20 września 1927 r. ustanowili małżonkowie rolnik 
Wawrzyn Kobu„ i  Anna z domu Domagała, oboje z G o
rzyc, ogólną wspólność majątkow ą według przepisów 
kodeksu cywilnego. — Żnin, dnia 9 listopada 1927 r, SątJ 
Powiatowy. J f »

Tłoczono w Drukarni Państw ow ej w Poznaniu, ulica Składowa 3.


